
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

14.12.2012 15:06 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66
IČO: 61345741

Sídlo/místo podnikání:
Místo 66
43158  Místo

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Miloš Dvořák

Kontaktní osoba:
Olga Kulhánková

Specifikace VZ

Název VZ: VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo - počítače, notebooky
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/12/V00003528

Dne 14.12.2012 14:34:00

detail VZ

Identifikace uchazeče/uchazečů, jehož/jejichž nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem  VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo - počítače,
notebooky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější
byla vybrána nabídka uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

3. Martin Šťastný Dvořákova 4169, Chomutov 72636246

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. Netfox s.r.o. Koněvova 2755/65a, Praha 27574032 13.12.2012 00:48:50
3. Martin Šťastný Dvořákova 4169, Chomutov 72636246 13.12.2012 15:03:12
5. Soňa ČEVELOVÁ Švehlova 2887/26, Praha 10 61004146 13.12.2012 18:47:19
6. AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Ostrava 47676795 14.12.2012 11:38:50

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. 3. Martin Šťastný 173 300,00
2. 6. AutoCont CZ a.s. 175 070,00
3. 5. Soňa ČEVELOVÁ 180 987,86
4. 1. Netfox s.r.o. 185 240,00

http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=detail&id=5099&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=form&a=pdf&id=55295


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

14.12.2012 15:06 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Vytvořil

Jméno a příjmení Olga Kulhánková, v.r.

Přílohy


